ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ

ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.ЯГОДНОЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 22.08.2024 г.  № 237-ОД

О создании комиссии по противодействию

коррупции

В соответствии со статьей 13.3. Федерального закона от 25 декабря

2008г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции»»,  и в целях

противодействия коррупции в сфере деятельности государственного

бюджетного общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы с. Ягодное  муниципального района

Ставропольский Самарской области

приказываю:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в государственном

бюджетном общеобразовательном учреждении средней

общеобразовательной школе с. Ягодное муниципального района

Ставропольский Самарской области в следующем составе:

        председатель комиссии: И.А. Максимова заместитель директора по УВР;

       заместитель председателя комиссии: Н.В.Додина - руководитель

структурного подразделения СПДС «Ягодка»;

       члены комиссии:

П.Г. Валюс - почетный гражданин Ставропольского района;

И.В. Машканцева - председатель собрания трудового коллектива;

О.Е. Миронова - председатель Управляющего совета школы.

2. Возложить ответственность за проведение работы по профилактике

коррупционных и иных правонарушений на Максимову И.А.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

                Директор                                                 Ф.А. Дашкевич

С приказом ознакомлены:

Максимова И.А.

Додина Н.В.

Валюс П.Г.

Машканцева И.В.

Миронова О.Е.

		2024-08-28T13:29:43+0400
	00e7801d3df49fd412
	Дашкевич Ф.А.